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PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit'es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrnimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté (09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Data ¢ emérimitné U _ Data e dorézimit té
funksionin qé kryen. =~ oS ' deklaratés

~ 08. 09. 2008 IR e e 25. 03. 2011 -

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé & verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. — — .
Deklarof se € dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument | Nénshkrimi =,
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteré. |
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

momenﬁn e In}'erjm s€ Vepri:uit ﬂeren *ﬂE leké apn nE talnte qe pasqymhet ne dukumentamumn qe
_d!sponuni, t;mlmm e hler;es, né mungese e dukumenteve:vlerén gé | keni ahi:uar apﬂ pakgsuar, p;esen takuese
- gé ?u'teruni té cdo ﬂﬂj pasurie, té paluajtshme dhe té ll;.aJtshme, like
_puhhkﬁ, per pmudhen ngn deklarhni i nieparshé‘m deri me&l dh} :

: vﬁ[t te ﬂeklarlmit

SR L - Pjesa
25 Vlera ﬂie s&ifradhe me t]nlé - né%

Nr. | Pershkrimiipes

1. Pasuri e luajtshme, njé autoveturé Tip. “Renault
Klio", 1.4 benzine, vit prodhimi 1995, Targa 450,000 (katergind e 50%
né pronési té bashkéshortes Fatmira pesédhjet mijé) leke.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p]esemarrja Shuma e té ardhurave té
_ né borde, knnnsih‘nee gdo. :mgazhlm e vepmntan tjetér géka sjellE e perﬁtuara, né leké apo né valuté,
ardhura persnnale, per_hashkashumnfen dhe tem];ﬁt madhoré, - nga deklarimi i méparshém deri
 Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, urgsmzaté’s apo aktivitetit nga ~ mé 31 dhjetor (& viﬁt {ue
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. ireg;istrit puh]ik, stamsx, __deklanmit ARG

objektin e vgpnmtaﬂa& ~s§ nrganizatﬁs, f m:ksmmn,, natyren e Z_- Gt (me ﬂuﬁ"a {ihe me fjale)
_angazhimit. ; g
1. Paga e ime ﬁ.qetcre si sub]ekt deklarues prokurur né 2 {}11 449 {dy million e
Prokuroring e Pérgjithshme. | njémbédhjet mije e
katérgindedyzetenénté) leké.
W, R
~_Emri, Mbiemri, N&nshlcmhz
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit L&

deklarimit,

o Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime {inanciare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin'e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén eﬁllimif
 dhe té mbanmlt teé detyrimw {muajifvih}, nr
rkﬂntrates dhe. mteresin—lmzé. b i
Pér kredlte bankare shumén tatale {prmclpal + A
iinteres), kohézejatien (muajg' yiti) dhe Iﬁe@tf mnjﬂr

Ehnma e shlyer uga

Gjendga e detyrimit te

-~ deklarimi i meparshem “mbetur pa shiyer deri
tleri né 3I dhjet:ﬂr tE\'itlt né 31 dh]emr té vitit té

1. Kredi pér strehim, (Tanh
Dega Tirang,

kontraté huaje, shuma 5.000.000
million), me afat shlyerje 25 vjet,

(pesé
interese
i | banker 3 % (tre per gind) né& vit, késti mujor
- | 238 mij leke. Kaontrata Nr
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| (dyqindetetédhjetepe

sé mijé e
gjashteqind) leke

2. Pagesé shkolle, pér djalin Klevis LULI, i cili
vazhdon shkollen e larté, né Worcester
Polytechnic  Institute MA, dega shkenca
| kompjuterike.

Shuma e shlyer deri
me 31, 12. 2010
éshte 14.453
(trembedhjet mije e
katérgindepesédhjete
tre) dollar USA.

3. Pagesé shkolle, pér djalin i
regjistruar né shkollén e Mesme

e

Shuma e shlyer den
me 31. 12. 2010
éshte 2,600
(dymijéegjashtéqind)
Euro.

| 3,856 DEQ{katermilia

netridhjetepesemijet
etegindenjezetetre)
leké.

 hjetetre) dollar USA. |

Pagesa e ngelur pér
vitin akademik 2010-
2011 éshté 11673 |
(njembédhjet mijg e
gjashtegindeshtatéd

Pagesa e ngelur pér
vitin akademik 2010-
2011 eshte 1,840
(njemijéetetégindedy
zetj Eurcr
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